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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA
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Número Formulario
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DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :
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Identificación

Identificación
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Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1706-1985-00752

0801-1977-00546

0801-1973-01971

1804-1979-01704

0616-1979-00264

0409-1971-00473

1323-1974-00017

0401-1972-00028

0401-1980-01596

1706-1974-00084

0609-1983-00920

0609-1983-00920

1706-1974-00084

0901-1988-00376

1001-1960-00079

1010-1988-00111

1006-1958-00238

RAMON GUEVARA

RIGOBERTO PADILLA LAINEZ

WIGBERTO ENRIQUE VALERIANO MEZA

EDEN ALI LAINEZ OLIVA

LUIS ALEXIS ORDOÑEZ VASQUEZ

ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES

CARLOS ANDRES ALVARADO LICONA

RODOLFO MILLA CONTRERAS

JOSE LITO TOME CASTELLANOS

LENNIN ENRIQUE BURGOS ARCE

IGNACIO HERMINIO SOLANO ALVAREZ

IGNACIO HERMINIO SOLANO ALVAREZ

LENNIN ENRIQUE BURGOS ARCE

ALDER RODRIGUEZ HILARIO BAILEY

ANA PATRICIA LOPEZ JIRON

MERLIN IDANIA CANTARERO

VILMA SUYAPA FLORES
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 6,453.61

 5,031.25

 718.75

 4,375.00

 3,937.50

 2,875.00

 1,687.50
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28-FEB-17

28-FEB-17

28-FEB-17
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 139,759.12

 3,421.87

 6,453.61

 5,750.00

 4,375.00

 12,000.00

 3,421.87

 6,453.61

 5,750.00

 4,375.00

 12,000.00

 032

 033

 035

 038

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

Fecha
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Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1101-1959-00049

1006-1984-00324

1301-1972-00142

0306-1984-00288

1701-1969-00638

0602-1970-00275

1701-1956-00094

1701-1986-01409

0801-1973-06686

MAXIMO CASTRO MOLINA

ANGELA KARINA VASQUEZ TREJO

LUIS ANDRES TEJADA PINEDA

MELISSA ISABEL RODRIGUEZ VELASQUEZ

MARINA ISABEL HERNANDEZ AGUILAR

MAXIMO YOVANNY FLORES ORDOÑEZ

SANTOS PANTALEON LUNA HERNANDEZ

EDFRAM DASSAEV MEJIA REYES

MELVIN ALEXANDER ESPINAL CARIAS


